INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br
Caixa Postal 166

73.850-000 - Cristalina – GO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL N° 05 DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS
INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2017/1 – CAMPUS AVANÇADO

CRISTALINA

Ato 003, de 03 de novembro de 2016.

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2017/01 do
Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria 049, de 08 de agosto de 2016, informa que em decorrência do
feriado municipal do dia 31 de outubro de 2016 e de problemas relacionados ao
processamento bancário, esta Comissão estenderá o período de pagamento das
inscrições até o dia 04 de novembro de 2016.

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Avançado
Cristalina para o Exame de Seleção 2017/1